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Записник
 од XIX Генерално собрание на GS1 Македонија
одржана на 15.12.2022 година
Врз основа на членовите 10 и 11 од Статутот на Здружението на граѓани Асоцијација за GS1 стандарди GS1 Македонија, претседателот на Собранието на GS1 Македонија, г-дин Симон Наумоски, свика Деветнаесетта седница на Генералното собрание на GS1 Македонија на 15.12.2022 година, со следниот
Д н е в е н  р е д
1. Предлог-записник од XVIII-тата седница на  Генералното Собрание одржана на 12.05.2021 година; 

2. Предлог-извештај за работа на GS1 Македонија во 2022 год;  

3. Програма за работа за 2023 год; 

4. Финансиски план за 2023 год; 

5. Одлука за избор на членови на Управниот одбор на Здружението на     граѓани Асоцијација за ГС1 стандарди ГС1 Македонија 

6. Одлука за избор на претседател и заменик претседател на ГС1 Македонија
7. Дополнителни услуги на ГС1 Македонија
Седницата ја отвори и ја водеше г-дин Симон Наумоски, претседател на Собранието на GS1 Македонија. Седницата се одржа во просториите на ГС1 Македонија и online во 11:00 часот.
На седницата присуствуваа 32 претставници на членките на GS1 Македонија. Согласно протоколот за присуство на седница на Генерално Собрание, сите присутни имаа претходно доставено до Генералниот извршен директор на GS1 Македонија писмена пријава за учество и предадено  Полномошно за номинирано лице од фирмата за легитимно учество  во работата и носењето на одлуки на Генералното Собрание.
Симон Наумоски констатира дека Генералното Собрание може полноправно да продолжи со работа со оглед дека постои поголем број од одредениот кворум од 21 член од вкупниот број членови на Собранието (согласно член 11 од Статутот на GS1 Македонија). 
Симон Наумоски предложи записничар да биде Кирил Коровешовски, извршен директор на GS1 Македонија, а двајца оверувачи на Записникот да бидат: Валентина Цветковска од СКСМ, Скопје и Сергеј Зафироски од  ИНСАЈДЕР ИД Скопје.  
Предлозите за записничар и оверувачи едногласно се усвоија.
Предложениот  Дневен ред едногласно се усвои.
Извршниот директор Кирил Коровешовски го прочита известувањето од Генералниот извршен директор Бранко Азески во кое ги информираше присутните за здравствениот зафат, поради кој беше спречен да присуствува на Собранието.
АД/1 Предлог – записникот од XVIII-седница на Генералното собрание, одржанo на 15.12.2021 година беше едногласно усвоен и без забелешки.

АД/2 Извршниот директор на GS1 Македонија ги информираа присутните за извршените активности во 2022 година, со акцент на дигиталната фактура и активностите поврзани со посетата на компаниите и останатите тековни работни задачи. Предлог – извештајот за работа беше усвоен едногласно и без забелешки.
АД/3 Предлог програмата за работа за 2023 година ги опфаќа сите активности на GS1 Македонија во однос на новите проекти поврзани со GS1 Регистарот и трансформацијата од 1D во 2D бар кодови, како и континуираните проекти на работа со членките, myGS1, GS1 каталогот, едукативни и публицистички активности. Предлог – програмата за работа беше усвоена едногласно и без забелешки.

АД/4 Финансиски план за 2023 година беше образложен од страна на Кирил Коровешовски и Никола Димовски со напомена дека наредната година очекувањата се дека ќе следат последиците од здравствената и економската криза и дека е потребно самиот финансиски план да се базира на реалните економски прогнози.

АД/5 Поради повлекување од функцијата претседател на Управниот одбор, на местото на Симон Наумоски беше предложен нов член Орде Ѓорѓиоски, директор на правни и општи работи во ПИ ВИТАМИНКА АД Прилеп. Членовите на Управниот одбор и Собранието изразија благодарност за долгогодишното залагање и континуирана работа на Симон Наумоски, како претседател на Управниот одбор и претседател на Собранието на GS1 Македонија. Одлуката за новите членови беше усвоена без забелешки. 

АД/6 Предлог - одлуката за избор на Никола Димовски за претседател и Игор Илковски за заменик претседател на ГС1 Македонија, двајцата долгогодишни соработници, поддржувачи и учесници на голем број едукативни активности и проекти за имплементација на GS1 стандардите, беше усвоена едногласно и без забелешки.
АД/7 Кирил Коровешовски ги информираше присутните членови на Собранието за дополнителните услуги, кои ги нуди ГС1 Македонија независно од основната услуга за алоцирање на пакети бар кодови:
1. Издавање на LEI броеви

2. Софтвер за логистичка етикета

3. Верификација на бар кодовите

4. Издавање UPC броеви

5. Каталог

Седницата заврши со работа во 12:00 часот.
Записничар,

Кирил Коровешовски               _____________________
Оверувачи на Записникот:
1. г-ѓа  Валентина  Цветковска   ______________________
2. г-дин Сергеј Зафировски ______________________
 
Претседател
на Собранието на GS1 Македонија, 


 Симон НАУМОСКИ
Бр. 02-65/1
01.06.2023
Скопје

